Αλογονούχες Οργανικές 

Ενώσεις (ΑΟΧ) 

71620000-

0 2 
Δείγματα  

80,00 160,00 

Salmonella spp 71620000-

0 
4 

Δείγματα  
55,00 220,00 

Escherichia coli 71620000-

0 
4 

Δείγματα  
55,00 220,00 

Σύνολο καθαρής αξίας 25.380,00 

ΦΠΑ 24% 6.091,20 

Σύνολο με ΦΠΑ 31.471,20 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Τριάντα μια χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα ένα ευρώ και είκοσι 

λεπτά  

ΙΩΑΝΝΙΝΑ --/--/---- 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΓΚΟΥ                      
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΠ. ΥΛΙΚΩΝ, MSc 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & ΕΕΛ 

ΣΟΦΙΑ ΣΙΟΝΤΗ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ